

# LYRUMS IVS

Strandparken 31 2 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/09/2020**

---

**Anne Marie Knudsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LYRUMS IVS

Strandparken 31 2 th

8000 Aarhus C

e-mailadresse: mail@lyrumrammer.dk

CVR-nr: 39050579

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er indramning af billeder, salg af plakater og kunst.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 26.119.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note vedr. selskabets kapitaltab.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>665.038</b>	<b>461.163</b>
Personaleomkostninger .....	1	-691.493	-433.522
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-26.455</b>	<b>27.641</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.328	-2.398
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-30.783</b>	<b>25.243</b>
Skat af årets resultat .....	2	4.664	-9.702
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-26.119</b>	<b>15.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	3.885
Overført resultat .....		-26.119	11.656
<b>I alt .....</b>		<b>-26.119</b>	<b>15.541</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		257.243	93.909
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>257.243</b>	<b>93.909</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		88.263	55.193
Udskudte skatteaktiver .....		4.664	0
Andre tilgodehavender .....		101.020	61.806
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>193.947</b>	<b>116.999</b>
Likvide beholdninger .....		131.587	92.589
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>582.777</b>	<b>303.497</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>582.777</b>	<b>303.497</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		3.885	3.885
Overført resultat .....		-14.463	11.656
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-10.577</b>	<b>15.542</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		106.829	20.149
Skyldig selskabsskat .....		0	9.702
Skyldig moms og afgifter .....		300.617	173.392
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		183.753	236.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.155	21.672
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>593.354</b>	<b>287.955</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>593.354</b>	<b>287.955</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>582.777</b>	<b>303.497</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	682.783	407.928
Kørselsgodtgørelse	20.648	0
Andre omkostninger til social sikring	22.113	5.846
Andre personalemkostninger	6.148	19.748
Feriegodtgørelse overgangsordning	18.500	0
Lønrefusioner	-58.699	0
	<b>691.493</b>	<b>433.522</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	9.702
Ændring af udskudt skat	+4.664	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>+4.664</b>	<b>9.702</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse indstiller til beslutning på generalforsamlingen at retablering af selskabets kapital skal finde sted via de tiltag ledelsen har taget til optimering af selskabets drift og indtjening i de kommende år.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret